[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）

長柄町空き地バンク登録申込書

年　　月　　日

長柄町長　様

	空き地
登録申込書
	住　所

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電　話
	Eメール

	申込者の
権利関係
	１　所有者
２　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	空き地の
所在
	長柄町

	地　目

	地　積
	　　　　　　　　　　　㎡

	その他
土地の状況

	空き地に
なった時期
	　　　　　　　　　年頃

	希望価格
	□売　却（　　　　　　　　　　　　　　　円）

□賃　貸（　　　　　　　　　　　　　円／月）
※どちらでもよい場合は両方記入してください。

	その他
特記事項

	添付書類
	・登録する所在のわかる地図、公図等
・登記簿謄本の写し
・住民票（町外の方のみ）

※この登録申込書の個人情報及び土地の情報は、「利用希望者」等への提供のほかは、本事業の目的以外に利用いたしません。

様式第２号（第３条関係）

承　諾　書

私は、長柄町空き地バンク情報を提供するにあたり、制度の趣旨を理解したうえで次の事項について、承諾書します。

【承諾事項】

（１）提供する空き地の情報については、長柄町空き地バンク制度を通じ、登録申込書の記載事項について利用希望者及び町公式ホームページ等へ開示並びに掲載をすること

（２）長柄町は、登録物件に対し情報の紹介及び必要な連絡調整を行い、「所有者等」と「利用希望者」間で行う物件の賃貸・売買に関する交渉、契約等に関しての仲介業務は、行わないこと

年　　月　　日

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

長柄町長　様

様式第３号（第３条関係）
長柄町空き家バンク登録通知書

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　様
長柄町長　　　　　　　　　　印

長柄町空き家バンクへの登録が完了したので、長柄町空き家バンク制度実施要綱第３条第３項の規定により通知します。
	物件登録番号
	　第　　　　　　　号

	登　録　日
	　　　年　　　月　　　日

	登録物件所在地
	長柄町

※登録内容等に変更が生じた場合は、速やかに空き地バンク登録変更届出書（様式第４号）の提出をお願いします。

様式第４号（第４条関係）
長柄町空き地バンク登録変更申出書
年　　　月　　　日

長柄町長　様
物件登録者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

長柄町空き地バンク制度実施要綱第４条の規定により、物件の登録内容の変更を届け出ます。
	物件登録番号
	　第　　　　　　号

	変更内容

様式第５号（第５条関係）
長柄町空き地バンク登録抹消申出書
年　　　月　　　日

長柄町長　様
物件登録者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

長柄町空き地バンク制度実施要綱第５条の規定により、物件の登録を抹消したいので、申し出ます。
	物件登録番号
	　第　　　　　　号

	抹消理由

様式第６号（第５条関係）
長柄町空き地バンク登録取消通知書
年　　月　　日

　様
長柄町長　　　　　　　　　　印

長柄町空き地バンク制度実施要綱第５条の規定により、物件の登録を抹消したので、通知します。
	物件登録番号
	　第　　　　　　号

	抹消理由

様式第７号（第7条関係）
長柄町空き地バンク利用登録申込書
年　　　月　　　日
長柄町長　　　あて

申込者
住　所
氏　名
電　話
FAX
Eメール

	利用の目的

	希望する物件

	利用形態

	定住等の別
	１　定住を考えている
２　定期的に利用したい
３　その他（　　　　　　　　　）

	希望価格
	１購入（　　　　　　　　　　　　　円）
２賃借（　　　　　　　　　　　円／月）

	希望条件等

	備考

様式第８号（第７条関係）

誓　約　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
長柄町長　　　様

私は、長柄町空き地バンク制度の利用希望登録にあたり、制度の趣旨を理解したうえで申し込みます。長柄町空き地バンク制度実施要綱第６条に規定する要件に抵触することないことを誓約いたします。
なお、この制度で得た情報については、私自身が利用目的に沿って利用し、決して他の目的に
は利用いたしません。
　また、物件を利用することとなったときは、地域の協調連帯に努め、地域の取り決めをまもることを誓約いたします。

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第９号（第８条関係）
長柄町空き地バンク利用登録取消通知書

年　　月　　日

　様
長柄町長　　　　　　　　　　印

長柄町空き地バンク制度実施要綱第８条の規定により、物件の登録を抹消したので、通知します。
	物件登録番号
	　第　　　　　　号

	抹消理由

様式第１０号（第９条関係）
長柄町空き地バンク利用登録内容変更申出書
年　　　月　　　日

長柄町長　様
利用登録者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

長柄町空き地バンク制度実施要綱第９条の規定により、利用の登録内容の変更を届け出ます。
	登録番号
	　第　　　　　　号

	変更内容